Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1409 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

4/
20

25
 1

1:
57

:4
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                    Página

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2025. ............................................................................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 342849.2025.2152-08 DISPENSA

DE LICITAÇÃO N° 004/2025. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO/MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DESENVOLVIMENTO SOCIAL SOB CNPJ N°

22.757.771/0001-60.

CONTRATADA: D.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA,

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 31.711.389/0001-07

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

TÉCNICA ADMINISTRATIVA NO PLANEJAMENTO

ESTRATÉGICO CONTROLE FINANCEIRO,

MONITORAMENTO AVALIAÇÃO, SISTEMATIZAÇÃO

DOS ATENDIMENTOS E ACOMPANHAMENTO

TÉCNICO DAS AÇÕES E NA CAPACITAÇÃO DE

RECURSOS FINANCEIROS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA

DA CONTRATAÇÃO É DE ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2025  CONTADOS A PARTIR DA DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO PRORROGÁVEL POR

ATÉ 10 ANOS, NA FORMA DOS ARTIGOS 106 E 107 DA

LEI N° 14.133, DE 2021.

VALOR TOTAL R$ (54.000,00 CINQUENTAS E

QUATRO MIL REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO.2025

PODER PODER EXECUTIVO 02 ÓRGÃO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 02.16

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL  08.122.0052.6179.0000

NATUREZA DA DESPESA  OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.3.90.39.00.

BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021,

E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS. FORO:

COMARCA DE IMPERATRIZ (MA).

DATA DO CONTRATO: 13 DE MARÇO DE 2025.

FERNANDA NUNES ROCHA, CPF Nº 015.***.***-89

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL. DANIELA DE ARAÚJO SOUSA SILVA, CPF Nº

037.***.***-07 REPRESENTANTE LEGAL DA

EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a36990facaa6aca9a559e3d2b5ea9d30fe8d0a53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1409 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

4/
20

25
 1

1:
57

:4
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 08/04/2025 11:57:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a36990facaa6aca9a559e3d2b5ea9d30fe8d0a53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-04-08T14:57:52+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO